
ZARZĄDZENIE NR 186/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2016 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały    nr XIV-
157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2016 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2016 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały    nr XIV-
157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2016 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: C152A71A-CA5B-41B4-9D8F-9C8843E47732. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2016

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
852 Pomoc społeczna 66 600,00

85214 47 400,00

2030 47 400,00

85216 Zasiłki stałe 19 200,00

2030 19 200,00

Razem: 66 600,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
186/2016 z dnia 24 maja 2016 
roku

1 262 600,00 1 329 200,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

162 800,00 210 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

162 800,00 210 200,00

1 099 800,00 1 119 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 099 800,00 1 119 000,00

1 262 600,00 1 329 200,00

Id: C152A71A-CA5B-41B4-9D8F-9C8843E47732. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2016

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 770,00

4430 Różne opłaty i składki 1 770,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 000,00

852 Pomoc społeczna 66 600,00

85214 47 400,00

3110 Świadczenia społeczne 47 400,00

85216 Zasiłki stałe 19 200,00

3110 Świadczenia społeczne 19 200,00

Razem: 66 600,00

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
186/2016 z dnia 24 maja 2016 
roku

31 000,00 31 000,00

31 000,00 31 000,00

6 500,00 zł 5 730,00

5 500,00 zł 7 270,00

19 000,00 zł 18 000,00

2 843 600,00 2 910 200,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 409 800,00 1 457 200,00

1 409 800,00 1 457 200,00

1 433 800,00 1 453 000,00

1 433 800,00 1 453 000,00

2 874 600,00 2 941 200,00

Id: C152A71A-CA5B-41B4-9D8F-9C8843E47732. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 186/2016 Burmistrza Wołomina 
z dnia 24 maja 2016 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej

Gminy Wołomin na rok 2016
Dz. 754, 852

Dz. 754

Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Straży  Miejskiej  w  Wołominie  Nr

SM- F.301.2.2016  z  dnia  12  maja  2016  z  przeznaczeniem  na  ubezpieczenie  nowego

samochodu Citroena Berlingo – 1 770 zł

Dz. 852

Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego:

• Nr FCR-I.3111.17.32.2016 z dnia 5 maja 2016 roku zgodnie z Decyzją Wojewody

Mazowieckiego Nr 50 z dnia 29 kwietnia 2016 roku oraz pisma Ośrodka Pomocy

Społecznej w Wołominie Nr OPS.DFK.3021.482.2016 z dnia 20 maja 2016 roku z

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.

17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej – 19 200 zł

• Nr FCR-I.3111.17.42.2016 z dnia 5 maja 2016 roku zgodnie z Decyzją Wojewody

Mazowieckiego  Nr  48/2016 z  dnia  29  kwietnia  2016  roku  oraz  pisma  Ośrodka

Pomocy Społecznej w Wołominie Nr OPS.DFK.3021.482.2016 z dnia 20 maja 2016

roku  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  wypłat  zasiłków okresowych  w części

gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy

o pomocy społecznej – 47 400 zł

Id: C152A71A-CA5B-41B4-9D8F-9C8843E47732. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



